豫计协字〔2021〕26号
关于举办2021年眼科光学计量专业项目
宣贯暨技术培训班的通知
各有关单位：
为提高眼科光学相关检定人员计量专业项目知识和计量检定操作技能水平，河南省计量协会定于5月17日—5月19日举办2021年眼科光学计量专业项目宣贯暨技术培训班。现将有关事项通知如下：
1、 宣贯培训内容
1.JJG580-2005《焦度计检定规程》国家计量检定规程理论及实操技能讲解；
2.JJG579-2010《验光镜片箱检定规程》国家计量检定规程理论及实操技能讲解；
3.JJG892-2011《验光仪检定规程》国家计量检定规程理论及实操技能讲解；
4.常见问题探讨与交流。

二、培训对象
主管计量工作的主任（所长）；从事检定工作的技术人员。
三、授课老师
届时将邀请河南省计量院长度研究所眼科光学计量专业项目权威专家授课。
四、时间地点
	报到时间
	报到地点
	培训时间
	培训地点

	5月16日（14:00-18:00）
	河南省计量院平原新区产业计量园一楼大厅
	5月17日至5月19日
	河南省计量院平原新区产业计量园7楼会议室

地址：新乡市(原阳县)平原新区S311与秦岭路交叉口河南省计量院平原新区产业计量园
五、费用标准
1.培训费1200元/人（含资料费、场地、师资等）；支持现金、财务转账、银行卡支付、支付宝或微信支付；请务必提前准备好完整财务开票信息，以便准确开具发票。会议事宜由河南省溯源计量工程技术研究中心有限公司承办。
如需转账，请转至：
	单位名称
	河南省溯源计量工程技术研究中心有限公司

	开户行
	上海浦东发展银行郑州大学路支行

	账号
	7626 0078 8016 0000 0021

2.食宿统一安排，费用自理。
六、报名方式
培训学员可登陆培训平台填写报名信息至http://edu.hnsyjl.com（培训报名—正式报名）进行报名；或按要求填好眼科光学计量专业项目报名表（见附件）发送邮件至会务组邮箱suyuanpeixun@126.com进行报名。报名日期截止到5月14日上午12点。根据疫情防控要求，会务组将根据报名顺序通知培训，未接到通知的人员将安排参加下一期培训。
七、交通方式
1.乘坐省院花园路班车
会务组将根据报名的情况组织班车，班车发车地点及时间：河南省计量科学研究院（郑州市金水区花园路21号）厚德楼前集合，报到当天（5月16日）16:00 准时发车。
2.自行前往
学员可自行前往培训地点。
地址：新乡市(原阳县)平原新区S311与秦岭路交叉口河南省计量院平原新区产业计量园一楼业务大厅
八、其他事项
1．经培训考试合格，由河南省计量协会颁发计量技术人员培训结业证书；协助、指导法定与授权计量技术机构申请计量专业项目考核，用于注册计量师注册；其他企事业单位不需另行申请考核。
2．凡参加培训的人员，请携带眼科光学计量专业项目培训报名表（见附件），加盖单位公章，并提供本人近期一寸证件照两张（背面写名字）于报到时提交。
九、联系方式
会务组
联系人：周怡然  0371-65773925
            王阳阳  0371-65773968
乔佳佳  0371-65773915
河南省计量协会
联系人：周改文   刘源源  0371-65929396

附件：眼科光学计量专业项目培训报名表

2021年5月10日
河南省计量协会

附件：
             眼科光学计量专业项目培训报名表
	单位名称：

	填写要求：每一项都要填写，填完后请认真核对姓名、性别、身份证号（请于身份证上一致）、工作单位全称，核对无误后请发到suyuanpeixun@126.com邮箱。

	序号
	姓名
	性别
	身 份 证 号
	手机号
	工作单位
	是否住宿
	是否乘坐班车

	[bookmark: _GoBack]负责人

	联系方式：

	负责人邮箱

	证书邮寄地址